



Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji
Skarbowej
we Wrocławiu

KAMPANIA EDUKACYJNA

„Hazard? Nie, dziękuję” edycja 2021/2022

„Hazard? Nie daj się wciągnąć”.

Ministerstwo Finansów wraz z Krajową Administracją Skarbową wznawiają akcję edukacyjną dotyczącą zwalczania nielegalnego hazardu „Hazard? Nie, dziękuję”. Akcja prowadzona jest od 2018 roku.

Akcja zyskała honorowy patronat Ministra Edukacji i Nauki.

Najbliższą edycję rozpoczniemy od nowego roku szkolnego 2021/2022 i będziemy realizować pod nowym hasłem „Hazard? Nie daj się wciągnąć”.

Nowa nazwa, to nowe pomysły i wyzwania, ale jeden wspólny cel jakim jest podniesienie świadomości młodych osób na temat zagrożeń, jakie niesie ze sobą hazard i związane z tym uzależnienie. Założenia akcji zostały zmodyfikowane i dostosowane do możliwości prowadzenia w szkołach także spotkań online, poza spotkaniami stacjonarnymi. W ramach aktualizacji zdecydowano o położeniu większego nacisku na bezpieczne poruszanie się w Internecie i zagrożenia wynikające z hazardu w pozornie bezpiecznych grach internetowych.

Celem działań edukacyjnych jest zmniejszenie liczby osób uczestniczących w nielegalnym procederze urządzania i prowadzenia gier hazardowych, w tym w Internecie. Chcemy również podnieść świadomość młodych osób na temat zagrożeń jakie niesie hazard.

Zajęcia prowadzone będą przez pracowników i funkcjonariuszy Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu na terenie całego województwa dolnośląskiego. W akcji weźmie udział dedykowany zespół trenerów z KAS.

Grupą docelową akcji „Hazard? Nie daj się wciągnąć!” są uczniowie klas 7 i 8 szkół podstawowych i uczniowie szkół średnich, a także ich rodzice i nauczyciele.

Od 2018 r. udało nam się odwiedzić na Dolnym Śląsku 47 szkół - podstawowych, gimnazjalnych, średnich i zasadniczych. Dotarliśmy z przekazem akcji do ponad 2,8 tysięcy dolnośląskich uczniów oraz ich nauczycieli i rodziców.

Szkoły zainteresowane udziałem w projekcie, mogą zgłaszać się drogą elektroniczną na adres: hazard.ias.wroclaw@mf.gov.pl.

Zapraszamy do udziału w akcji!